
нийслэлийн
ӨМЧИЙН АШИГЛАЛТ, УДИРДЛАГЫН ГАЗРЫН

ДАРГЫН ТУШААЛ

— оны Ю. сарын ^ .ө д ө р Дугаар. Улаанбаатар

Г Баянзүрх дүүргийн 251 дүгээр 
цэцэрлэгийн данс бүртгэлд 

хөрөнгө бүртгэх тухай

Монгол Улсын Засаг захиргаа, нутаг дэвсгэрийн нэгж, түүний удирдлагын 
тухай хуулийн 33 дугаар зүйлийн 33.5 дахь хэсэг, Төрийн болон орон нутгийн 
өмчийн тухай хуулийн 75 дугаар зүйлийн 75.1 дэх хэсэг, Нийслэлийн иргэдийн 
Төлөөлөгчдийн Хурлын Тэргүүлэгчдийн 2014 оны 66 дугаар тогтоолоор 
батлагдсан “Нийслэлийн өмчит хуулийн этгээдийн эд хөрөнгийн хөдөлгөөн, 
түүнтэй холбогдох бусад харилцааг зохицуулах журам”-ын 1 дүгээр зүйлийн 1.3 
дахь хэсэг, 3 дугаар зүйлийн 3.2.3 дахь заалтыг тус тус үндэслэн ТУШААХ нь:

1. “Эргэлтийн бус хөрөнгийн хөдөлгөөн хариуцсан комисс”-ын 2021 оны 05 
дугаар сарын 27-ны өдрийн хурлын шийдвэрийн дагуу хавсралтад заасан нийт 
39,786,200 (гучин есөн сая долоон зуун наян зургаан мянга хоёр зуу) төгрөгийн 
үнэ бүхий эргэлтийн бус хөрөнгийг данс бүртгэлд бүртгэн авахыг Баянзүрх 
дүүргийн 251 дүгээр цэцэрлэг (Г.Оюун-Эрдэнэ)-т зөвшөөрсүгэй.

2. Өмчийн мэдээллийн санд хөрөнгийн хөдөлгөөний холбогдох өөрчлөлт 
хийж ажиллахыг Баянзүрх дүүргийн 251 дүгээр цэцэрлэг (Г.Оюун-Эрдэнэ)-т үүр^г 
болгосугай.

3. Тушаалын хэрэгжилтэд хяналт тавьж ажиллахыг Орлогч дарга 
(Б.Болор-Эрдэнэ)-д даалгасугай.

хот

Тушаал-21021

115050000423



Нийслэлийн Өмч 
даргын 2021 они

Иин ашиглалг, удирд 
дугаар сарын 

/0№> дугаар тушаалы

1119282406 ~  2!ГТвв*В

шагын газрын 
1 -ны өдрийн 
ж хавсралт

Эргэлтийн бус хөрөнгийн дансанд бүртгэх хөрөнгийн жагсаалт

Байгууллагы н нэр: Б аянзүрх дүүргийн 251 дүгээр цэцэрл эг /төгрөгөөр /

№ Э д хөрөнгийн нэр М ар к д угаар Үзүүлэлт
А ш и гл а л та д  

авсан  он
Ч анар

байдал
Х эм ж и х

нэгж
Т оо

хэм ж ээ
Б үртгэх анхны Х анд ив лагч  б айгууллага

Н эгжийн үнэ Н ийт үнэ нэр Э х үүсвэр

1 М онгол  гэр монгол 5 ханатай 2 0 1 8 С айн ш 2 1 5 ,1 0 4 ,1 0 0 3 0 ,2 0 8 ,2 0 0
Ариг, 11ЧС 

банк хандив2
Ариун цэврийн  
б ай гуул ам ж  бүхий  
өрөө

сэндвич 3*6 2 0 1 8 С айн м2 18 5 3 2 ,1 1 1 9 ,5 7 8 ,0 0 0

Бусад дүн 39,786,200


